



Åstorps kommun

Lekmannarevisorerna
i AB Kvidingebyggen

2022-04-01

Till årsstämman i AB Kvidingebyggen
Organisationsnummer 556082-6561

Till fullmäktige i Åstorps kommun
Organisationsnummer 212000-0936

Granskningsrapport för år 2021

Jag, av fullmäktige i Åstorps kommun utsedd lekmannarevisor, har granskat AB Kvidingebyggens verksamhet.

Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder lekmannarevisorerna.

Styrelse och VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, ägardirektiv och beslut samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Lekmannarevisorerna ansvarar för att granska verksamhet och intern kontroll samt pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen och kommunallagen, god revisionsred i kommunal verksamhet och kommunens revisionsreglemente samt utifrån bolagsordning och av års/bolagsstämman fastställda ägardirektiv.

Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och prövning.

Utifrån genomförd granskning av bolagskoncernens efterlevnad av bolagsordning och ägardirektiv gör jag bedömningen att kommunens bolag i huvudsak efterlever det som stipuleras i bolagsordningar och ägardirektiv.

Jag vill dock understryka vikten av att uppdatera styrdokument avseende bolagen vid ett och samma tillfälle så att de hänger ihop logiskt. För närvarande är Kvidingebyggens ägardirektiv inte aktuellt eftersom fullmäktige har beslutat om nya fokusområden.

Jag bedömer sammantaget att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

Jag bedömer att bolagets interna kontroll har varit tillräcklig.

Jag åberopar bifogade redogörelse och rapporter.

Åstorps kommun 2022-04-01

Underskrift



Mats Lindskog
Lekmannarevisor

Bilagor

Till granskningsrapporten hör bilagan "*Granskning av bolagskoncernens efterlevnad av bolagsordning och ägardirektiv*"